
Föräldrainfo till barn som kommer  

ensamma på Sommarkul  

 

Hej 

Vad roligt att er son/dotter vill vara med på Sommarkul i Grava församlingshem, Skönviksvägen 2. 

Sommarkul är en öppen verksamhet för barn mellan 0-12 år. Vi har öppet måndag-torsdag kl 10-14 

(Vi öppnar tisdag 16/6 och stänger torsdag 2/7) och varje dag har vi lekar, tävlingar, tipspromenader, 

pyssel och andra aktiviteter. Har man slutat åk 1 får man komma utan vuxen, är man yngre kommer 

man i vuxens sällskap.  

Hålltider 

10.00 Öppnar vi  

10.45-11.15 ca Dagens aktivitet för barn i skolåldern 

Tid för lunch, fika, spontan lek och kul med sommarjobbarna, dagens uppdrag, tipspromenad, 

utmaningar, pyssel mm 

13.00-13.30 ca Dagens lek för barn i skolåldern 

13.45 Gemensam avslutning 

14.00 Stänger vi 

Dagens aktivitet – samling vid flaggstängerna 

Måndagar: Femkamp 

Tisdagar: Bäst i test 

Onsdagar: Poängjakt 

Torsdagar: Stafetter 

Dagens lek– samling vid flaggstängerna 

Varierar med allt från gömma nyckeln och utmana sommarjobbaren till 15, kurragömma, kubb och 

vattenkrig. Barnen får gärna komma med egna idéer.  

Sommarjobbarna har lite extra lekar och aktiviteter som är anpassade till er som är ca 8-12 år. Varje 

dag kl 10.45 och 13.00 samlas ni med sommarjobbare vid flaggstången för gemensamma aktiviteter. 

Det händer olika saker på förmiddagen och eftermiddagen så man kan vara med på båda. 

Vilka jobbar här?  

Vi är tre anställda (Agneta, Sarah och Catrin) som finns på plats och tillsammans med oss finns 11 st 

sommarjobbare som leker med barnen och håller i aktiviteterna eller jobbar i köket. När barnen 

kommer söker de upp dagens entrévärd och då blir de presenterade för sommarjobbarna som tar 

hand om dem.  

Agneta: ansvar för köket 

Catrin: ansvar för barn i förskoleåldern 

Carro: ansvar för barn i skolåldern 

Mobilfritt 

Vi vill ge barnen ett kul och aktivt sommarlov och ser gärna att de lämnar in sina mobiltelefoner i 

kökets förvaring så att de har tid och möjlighet att umgås med varandra och hitta nya kompisar. 

Telefonen använder de så mycket hemma så den kan de avstå ifrån under tiden de är på Sommarkul. 

Dessutom slipper de oro sig för att slarva bort den, eller att den ska råka gå sönder och har händerna 

fria för lek osv.  



Små & stora barn  

På Sommarkul finns allt från nyfödda bebisar till stora 12 åringar (ibland någon 13-åring). De som är 

stora behöver tänka lite extra på att vissa leksaker, lekhallen och trolldeg i första hand är till för de 

allra minsta och att de inte har vilda lekar där de minsta riskerar att hamna mitt i och skada sig.  

Bra att ha med sig 

Vi har en liten plaskpool (ca 1,5x2,5 m) och tillgång till vatten utomhus så det är bra om barnen har 

med sig ett komplett ombyte inkl underkläder och ev badkläder så att de kan vara med på spontana 

vattenkrig som brukar vara rätt ofta. Skicka med dem en handduk och en plastpåse till blöta kläder. 

Är det en regnig dag är regnkläder bra ifall det blir en skattjakt ute eller så.  

Lunch & fika 

Det finns ett café som har öppet kl 10.00-13.30 (lunch serveras från kl 11) Där kan man köpa fika, 

frukt och lunch. Varje dag finns det tacos, toast, varmkorv, paj och pannkakor. Priset på lunchen 

varierar från ca 10-55 kr. Säg till om du har några allergier så ser vi till att det finns mat och fika som 

du också kan äta. Maila gärna till agneta.boman@svenskakyrkan.se i förväg så kan vi förbereda så att 

det finns mat till ditt barn. 

Värdesaker och betalning 

Barnen kan lämna in mobil, plånbok och nycklar i caféet om de vill. Caféet tar kort i första hand och 

swish i andra hand (kontanter i undantagsfall). Ni som föräldrar kan öppna ett konto till barnen i 

caféet så behöver ni inte bekymra er för pengar, swish och kort. Ni fyller på det med valfri summa 

och sen hör vi av oss när pengarna börjar ta slut. Om det finns pengar kvar på kontot när barnet är 

här sista dagen betalar vi tillbaka dessa. Konto öppnar ni genom att kontakta Agneta och swisha den 

summa pengar ni tror att barnet behöver de dagar de ska vara här till 123 213 94 75. Barnen får sen 

en bricka med sitt nummer som de ska visa upp när de handlar. Vi behöver namn och mobilnummer 

till den som betalar in pengarna, summan samt namnet på barnet. Skicka sms till 072-533 94 47 med 

uppgifterna ifall vi inte svarar när ni ringer. Ni kan också skicka en skärmdump på bekräftelsen till 

ert barn så kan hen visa upp det för oss.  

Kontaktperson och närvaro 

Vi skulle uppskatta om de som kommer ensamma på sommarkul skriver upp mammas/pappas eller 

annan kontaktpersons namn och telefonnummer på listan hos entrévärden så att vi kan ringa ifall de 

skulle skada sig. För att veta vilka som är här ensamma har vi även en närvarolista som man kryssar i 

när man kommer. Säg till entrévärden när det är dags att gå hem, så att vi vet det.  

Vi hoppas att er son/dotter ska ha riktigt roligt och trivs på Sommarkul. Har ni några funderingar är 

det bara att höra av er.  

 

Med vänliga hälsningar  

Agneta, Sarah, Catrin och sommarjobbarna 

Agneta Boman (är mest i köket) 

072-533 94 47, agneta.boman@svenskakyrkan.se 

Sarah (är mest ute bland lekar och aktiviteter med barn i skolåldern)  

072-701 03 35, sarah.spethz@svenskakyrkan.se  

Catrin Mattsson (är mest ute bland lekar och aktiviteter med barn i förskoleåldern) 

072-228 06 18, catrin.mattsson@svenskakyrkan.se  
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